CAPUT XX NUMERORUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο'.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
3.	3. Ὅφελον ἀπεθάνομεν. Ἄλλος, ὄφελον ἀπωλόμεθα.	3.
4.	4. Κτήνη ἡμῶν. Ἄλλος, τέκνα.	4.
6.	6. Ἦλθε. Ἄλλος, εἰσῆλθε.	6.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
3.	3. Utinam mortui essemus. <i>Alius</i> , utinam periissemus.	3.
4.	4. Jumenta nostra. <i>Alius</i> , filii.	4.
6.	6. Venit. <i>Alius</i> , ingressus est.	6.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
אלפני הלע 10	40.	10
רמה מי מריבה 13	43.	43.
ויכאן 21	21.	21.
למי 24	24.	24.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
10. Ad facies petrae.	10. Ante petram.	10.
13. Istæ aquæ jurgii.	13. Hæc est aqua contradictio- nis.	13.
21. Et renuit.	21. Nec voluit.	21.
24. In aquis.	24. Ad aquas.	24.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XX Numerorum.

V. 3. Ἄλλος, ὄφελον ἀπωλόμεθα. Sic quædam exemplaria. Videtur esse versio alterius interpretis, quem sequitur Vulga a.

V. 6. Ἄλλος, εἰσήλας. Ex eodem.

V. 10. Ἄλλος, ἐναντι Κυρίου. Ex Basil.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
דרך היתרים 1	4.	1. Ὅσον τῶν κατασκόπων.
נצה 5	5.	5. Σιχαίνας.
הקלקל על-ם 8	8.	6.
בעיי העברים 11	11.	11.
משם נסעו 12	12.	12.
משם נסעו ויהנו מעבד 13	13.	15.
עירלו 17	17.	17. Καταλέξατε.
הפסגה 20	20.	20. Ἡ λαξευτή.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Viam exploratorum.	1. Exploratorum viam.	1. Viam exploratorum.
5. Abhorret. Levissimo.	5. Nauseat. Levissimo.	5. Tædio afficitur.
8. Super vexillum.	8. Pro signo.	8.
11. In cumulis Abarim.	11. In leabarim.	11.
12. Inde profecti sunt.	12. Et inde moventes.	12.
13. Inde profecti sunt et castra- metati sunt trans.	13. Quem relinquentes castra- metati sunt contra.	13.
17. Respondete ei.	17. Concinebant.	17. Enumerate.
20. Collia.	20. Phasga.	20. Excisum.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXI Numerorum.

V. 1. Ex Eusebio et Hieronymo *De locis Hebraicis*, pag. 590, ubi locus corruptus est : nam sic legitur, Ἀθθαριμάκ, σύνοδος τῶν κατασκόπων, etc. Verum ex levi mutatione, et germana syllabarum divisione, totum restituas sic : Ἀθηθαρίμ. Ἄ., Σ., ὁδὸς τῶν κατασκόπων. In Latino autem Hieronymi legitur *Abetharim*; haud dubie pro *Athetharim* : *Locus Latine sic habet : Abetharim : pro quo Aquila et Symmachus, exploratorum viam interpretati sunt.*

[Ita in nota ad hunc Eusebii locum. Consule S. Hier. ed. Migne. Sed potius restituendum *Hætharim*; sic enim habet textus Hebraicus. *DRACH.*]

V. 5. Ἄ., σιχαίνας, Σ., ἐνεχάησεν. Sic omnes mss. atque ita vertunt ambo, Gen. xxvii, 46. — Coisl. in marg., ματαίω, ξηρῶ, οἱ λοιποὶ, κούρω.